clausole di garanzia del negozio.

C. 49

Finis remissio Pilirini.

Sub dictis et indicione, die XII februarii, in Sancto Daniele penes canip[am] Iacobi Dominici de Sancto

Daniele, presentibus providis Alberto condam ser Artici de Farla, Daniele condam Petri Signoreli, Vidono

sartore condam Iacobi, Pupissio condam Mathie Çot et Merchioto condam Iohannis Signorelli omnibus

suprascriptis de Sancto Daniele et alliis. Cum condam Odoricus Aulineti de Sancto Daniele et Pilirinus

condam dicti Odorici simul et divisim tenerentur et obligati essent dare Nicoluscio dicto Mulitino de Sancto

Daniele nomine mutui prout ibidem aserebatur per dictum Pilirinum et Mulitinum contineri quibusdam

instrumentis scriptis manu condam ser Nicoluscii notarii de Meduno seu Petri eius filii ac Antonii notarii

condam Nicolay Pisani de Sancto Daniele, nunc vero coram dictis testibus et me notario prefatus Mulitinus

fuit contentus et confessus habuisse et integre recepisse a dicto Pilirino bonam et integram solutionem et

satisfactionem de omnibus et singulis que prefatus Pilirinus et condam Odoricus eius pater tenebantur sibi

usque ad diem presentem occasionibus et causis quibuscumque et rationibus inter eos quibuscumque inter

eos factis sumatis et calculatis, renuncians exceptioni et cetera, faciens sibi stipulanti pro se et condam patre

suo plenam finem remissionem et cetera de omnibus suprascriptis et cetera, absolvens et liberans eum bonam

et heredes suos per Aquilianam stipulationem et cetera, volens et mandans quod omne instrumentum, litteras

et iura quelibet que aparerent contra dictum Pilirinum seu eius heredes et cetera sint cassi et vana et cetera,

promittens dictus Mulitinus per se et cetera dictam finem remissionem et omnia suprascripta perpetuo firma

habere et non contrafacere et cetera sub pena dupli et cetera, qua soluta vel non, presens instrumentum

obtineat plenum robur et cetera.
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27.

1388 febbraio 12 – San Daniele, presso la cantina di Giovanni quondam Puppo

Contratto di compravendita col quale il decano Leonardo quondam Morassio di Marano vende a Culao

quondam Salaruto di San Daniele il livello perpetuo di un appezzamento di terreno in San Daniele, del quale

si forniscono i confini, al presso di due marche di soldi piccoli veronesi, interamente versate e

contestualmente quietanzate. Il livello annuale corrisponde a dodici denari aquileiesi da versare al

venditore il 1° di gennaio. Si impone all’acquirente la condizione di completare la costruzione di un muro di